

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง ซอย 3 - ประชาอารีย์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ตำบลท่าข้าม

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2568

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขพ.ถ. 39057

ระยะทางยาว 195.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถมป่า-ชุดคอ ขนาดใบ	ตร.ม.	390.00	1.83	713.70	1.3848	2.53	988.33
2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ลูกตั้งหนา 0.10 ม.	ตร.ม.	1,170.00	11.77	13,770.90	1.3848	16.30	19,069.94
3	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต ทราวยหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	48.75	869.13	42,370.23	1.3848	1,203.58	58,674.30
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	975.00	429.9620	419,212.95	1.3848	595.41	580,526.09
5	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	5.00	195.18	975.89	1.3848	270.28	1,351.42
6	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	85.00	126.04	10,713.31	1.3848	174.54	14,835.79
7	งานรอยต่อค่อมยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	195.00	53.26	10,386.05	1.3848	73.76	14,382.60
8	งานให้ทำวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	33.64	551.53	18,552.09	1.3848	763.76	25,690.93
TOTAL								715,519.41
คิดเพียง								715,500.00

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาค่าก่อสร้าง

คิดเพียง

=	516,695.12	บาท
=	1.3848	
=	715,519.41	บาท
=	715,500.00	บาท

ระยะเวลาดำเนินการ

75 วัน

ตัวหนังสือ (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคากลางดังกล่าวแล้ว และให้ใช้ราคากลางดังกล่าวในการจัดซื้อจัดจ้าง ซึ่งได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นลายลักษณ์อักษร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภักดิ์พงษ์ อินทนา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ พักถนน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิรักษ์ แก้วนิ่ม)